令和６年（2024 年）５月１日

各位

つくば市建設部公園・施設課長

  日頃より、つくば市公園行政に御理解・御協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

さて、つくば市みどりの二丁目１番において令和５年８月より、皆様か

らいただいた御意見を取り入れながら、近隣公園の整備をすすめておりま

したが、工事は間もなく完了いたします。

つきましては、下記のとおり、開園予定日をお知らせいたします。

記

１ 開園予定日  令和６年（2024 年）６月３０日

芝の生育状況により日程は前後する場合があります。

開園日が決定し次第、つくば市ホームページ及び現場掲出にてお知らせ

させていただきます。

開園日までは、公園内に立ち入らないよう御理解・御協力の程よろしくお

願いいたします

 東側から西側を望む

【連絡先】

つくば市役所建設部公園・施設課

 TEL：029-883-1111(内線 3443)